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Dodävateľ: 

JUĎr.Matej Kršiak - súdny exekútor 
Slivkový sad 883/3 
841 06 Bratislava 

IČO : 37928325 IČ DPH: SK1046273129 
DIČ : 1046273129 

Zapísané: 

Prevádzka: Čsl. tankistov 212 841 06 Bratislava 

Tel :  Fax: 

E-mail: exekutor@exekucia.eu
Forma úhrady: PREV.PRÍK. 

Dod. a plat. podm. PP 

Číslo objednávky: EX 02117/2010 

Var. symbol: 1800490 
Banka: 

Tatra banka a.s. 

lnter. č: 

KS: 0308 
Císlo účtu: 
2629178008/1100 

4,11 

FAKTÚRA ČÍSLO: 

Dátum vyhotovenia dokl: 
Dátum dodania tovaru/služby 
Dátum splatnosti: 

Odberateľ: 

1056 

Sociálna poisťovňa 
pobočka Banská Bystrica 
Kapitulská 27 
974 01 BANSKÁ BYSTRICA 1 

1800490 

26.11.2018 

13.11.2018 

26.12.2018 

IČO : 30807484 IČ DPH: 
DIČ: 2 0 2 0 5 9 2 3 3 2 

Mena Swift: IBAN: 

TATRSKBX SK50 1100 0000 0026 2917 8008 

Názov Množstvo Cena/jedn Suma DPH % 

Fakturujeme Vám trovy exekučného konania: EX 2117/2010 ku dňu 13.11.2018 
podľa §14 ods.1 vyhl.č.288/1995 Z.z. a podľa §22 vyhl. náhrady hotových 
výdavkov. 

- Oprávnený: Sociálna poisťovňa pobočka Banská Bystrica
- Ev.č. opr.: 1100-4084/10
- Povinný:

§14 Odmena exekútora
§22 Hotové výdaje
centové vyrovnanie

Suma bez DPH 

DPH celkovo 

Suma k úhrade 

0.00 
20.00 

1. 00
1. 00
1. 00

0.00 EUR 
33.19 EUR 

33.19 EUR 
0.00 EUR 
0.00 EUR 

33.19 20.00 
0.00 20.00 
0.00 0.00 

33.19 EUR 

0.00 EUR 
6.64 EUR 
6.64 EUR 

39.83 EUR 

Na základe Vášho súhlasu v zmysle § 75 odst. 6 zákonn č. 222/2004 z.Z. 
o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov predkladáme
faktúru vo formáte pdf na Vami uvedenú e-mailovú adresu.
Elektronická faktúra predstavuje plnohodnotnú náhradu písomne vyhotovenej
faktúry, ktorá vám nebude zasielaná poštou.
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súdny Pxokútor 
Č"I. t;>n:,istev 212, 341 06 Bratisla 
ICO: 37!128325, tt DPH: SK104627312 

Doklad spracovaný ekonomickým systémom PROWC. www.proluc.sk 
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